
                               2022 年 2 月 8 日 
 

株式会社 ヤ ギ 
代表取締役 社長執行役員 八木 隆夫 
問い合わせ先 総務部  田村 竜也 

（ＴＥＬ 06-6266-7302） 
 
お取引先様各位 
 
 
 

大規模接種会場開催中に来訪されるお客様へ 
 
 

 平素は格別のご厚情を賜り、誠にありがとうございます。 
1 月 28 日にリリースいたしました通り、株式会社ヤギは自衛隊によるコロナワクチンの大

規模接種会場として、当社グループが所有する八木ビルの一部を提供し協力することに 
なり、昨日 2 月 7 日より接種が行われております。 
期間中、八木ビルには自衛隊関係者と来場者が多数出入りされることが予測されます。

来場者との動線は区別されておりますが、間違えてビル内に入ってくる方などに備え、警

備員を配備いたしました。また、2 月中旬を目途に、エレベーターホールに呼び出し用の

電話機を設置し、セキュリティの強化を行ってまいります。ご来社の際は、お手数ではご

ざいますが設置の電話機より担当者を呼び出していただきますようお願いいたします。 
接種会場および自衛隊が使用する場所、エレベーター、トイレ等の共用部については 

1 日 3 回、消毒・清掃が行われておりますので、安心してご来訪していただけると考えて

おります。 
 

お取引先様には来社に際しご不便をおかけすることもあるかと思いますが、ご理解を賜り

ますようよろしくお願い申し上げます。 
 

記 
 
     接種予定期間：2 月 7 日~7 月 31 日 8:00~20:00（土日祝含む） 
 

以上 


